

墙体材料检测报告

报告编号: QTCL201700093

委托单位							
工程名称							
工程地址							
监理单位							
样品编号	2017007180	样品名称	普通混凝土小型空心砌块		样品规格	390mm×190mm×190mm	
生产单位	上海民仁新型建材有限公司				备案证号	BH(建)-06-20160098	
强度等级	MU5.0	密度等级	—		代表数量	10000m ³	
工程部位	基础主体				检测日期	2017-05-17	
检测方法	GB/T 4111-2013						
检测参数		技术要求		检测值		单项结果	
抗压强度 /MPa	平均值	≥ 5.0		7.0		合格	
	最小值	≥ 4.0		6.0			
	标准值	$\geq$ —		—			
抗折强度 /MPa	平均值	$\geq$ —		—		—	
	最小值	$\geq$ —		—			
干表观密度/(kg/m ³)		—		—		—	
—		—		—		—	
—		—		—		—	
—		—		—		—	
—		—		—		—	
—		—		—		—	
—		—		—		—	
—		—		—		—	
—		—		—		—	
检测结果		判定		评定依据		GB/T 9900-2014	

取样单位	中国建筑第一工程有限公司		取样人及证书号	吕青碧 22691
见证单位	上海大通工程监理有限公司		见证人及证书号	朱建成 15217
说 明	1、未经本检测机构批准，部分复制本检测报告无效； 2、由本检测机构抽样的样品按本检测机构抽样程序进行抽样、检测。			
检测机构	1、检测机构地址：上海市莘朱东路426号			
信息	2、联系电话：64617226		3、邮编：200237	防伪校验码 110401325520
备 注				

检测:

试验报告专用章



上海公振建筑科技有限公司

墙体材料检测报告

第 1 页 共 1 页

委托编号: 2017004032

委托性质: 平行检测

工程连续号: 12

报告编号: QTCL201700096

委托单位					
工程名称					
工程地址					
施工单位					
样品编号	2017007179	样品名称	混凝土实心砖	样品规格	190mm×90mm×53mm
生产单位	上海民仁新型建材有限公司			备案证号	BH(建)-05-20160050
强度等级	MU15	密度等级	—	代表数量	100000万块
工程部位	基础主体			检测日期	2017-05-17
检测方法	GB/T 21144-2007				
检测参数		技术要求		检测值	单项结果
抗压强度 /MPa	平均值	≥ 15.0		26.3	合格
	最小值	≥ 12.0		20.2	
	标准值	≥ —		—	
抗折强度 /MPa	平均值	≥ —		—	—
	最小值	≥ —		—	
干体积密度/(kg/m³)				—	—
—		—		—	—
—		—		—	—
—		—		—	—
—		—		—	—
—		—		—	—
—		—		—	—
检测结果		合格		评定依据	GB/T 21144-2007

取样单位	中国建筑第二工程局有限公司		取样人及证书号	吴育和 23891
见证单位	上海大通工程监理有限公司		见证人及证书号	朱建成 15217
说 明	1、未经本检测机构批准，部分复制本检测报告无效； 2、由本检测机构抽样的样品按本检测机构抽样程序进行抽样、检测。			
检测机构	1、检测机构地址：上海市莘朱东路426号			
信息	联系电话：64617226	3、邮编：200237	防伪校验码	110401323418
备 注				

检测机构专用章：

批准/职务：

/技术负责人

审核：

检测：